а
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО OKPYrA-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 06.05.2025

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Думы города Покачи
«Об отчете об исполнении бюджета
города Покачи за 2024 год»

в целях обеспечения участия населения города Покачи в
осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28
Федерального закона от 06.10.2003 NQ131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2
части 4 статьи 12 Устава города Покачи, пунктом 2 части 2 статьи 2, части 1
статьи 3, части 1 статьи 5 Порядка организации и проведения публичных
слушаний на территории города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 28.03.2024 NQ21,Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Назначить по инициативе Думы города Покачи публичные слушания
по проекту решения Думы города Покачи «Об отчете об исполнении
бюджета города Покачи за 2024 год» (далее - проект решения Думы города
Покачи).

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы города
Покачи 28.05.2025 года в 18 часов 00 минут в конференц-зале администрации
города Покачи, расположенном по адресу: город Покачи, улица Мира, д. 8/1
(4 этаж).

3. В целях организации и проведения публичных слушаний создать
организационный комитет по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения Думы города Покачи «Об отчете об
исполнении бюджета города Покачи за 2024 год» (далее - организационный
комитет) и утвердить его состав согласно приложению к настоящему
решению.

4. Установить, что предложения, замечания по проекту решения Думы
города Покачи, указанному в пункте 1 настоящего решения, принимаются
организационным комитетом с 12.05.2025 года по 23.05.2025 года
(включительно), с указанием фамилии, имени, отчества (последнего - при

2
наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона
жителя города, внесшего предложения (замечания) по обсуждаемому проекту
решения Думы города Покачи, одним из следующих способов:

1) в письменной форме по адресу: город Покачи, улица Мира, д. 811,
кабинет NQ114;

2) в форме электронного документа на адрес электронной почты:
dumа@аdmроkасhi.Пl.

2) посредством официального сайта Думы города Покачи и
федеральной государственной информационной системы «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)>>(далее - Единый
портал).

5. Организационному комитету обеспечить официальное
опубликование в сетевом издании «ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.rul) и
размещение на официальном сайте Думы города Покачи, Едином портале:

1) не позднее 13.05.2025года:
а) информационного сообщения о проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы города Покачи «Об отчете об исполнении
бюджета города Покачи за 2024 год»;

б) проекта решения Думы города Покачи «Об отчете об исполнении
бюджета города Покачи за 2024 год»;

в) настоящего решения;
2) не позднее 06.06.2025 года информации по результатам публичных

слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений.
6. Назначить Эмих С.Н., специалиста-эксперта аппарата Думы города

Покачи, ответственной за размещение на Едином портале материалов
публичных слушаний с использованием личного кабинета органа местного
самоуправления в соответствующем разделе платформы обратной связи
Единого портала.

7.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).

8. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы
города Покачи Руденко А.С.

А.С. Руденко